PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Comarca de São Gonçalo do Amarante

Juízo de Direito da 2ª Vara
Avenida Vereador Aildo Mendes da Silva, 1072, Loteamento Samburá, - RN - CEP: 59290-000

E-mail sgm2v@tjrn.jus.br Fone/Contato (84) 3673-9385 (WhatsApp)

EDITAL DE CIÊNCIA DE DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSO JUDICIAL Nº 001/2022

A Excelentíssima Senhora Dra. Ana Karina de Carvalho Costa Carlos da Silva, Juíza
de Direito da 2ª Vara da  Comarca de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas atribuições
legais etc.

FAZ SABER a  todos os  interessados que,  a  partir  do dia  15/02/2022 (conclusão
prevista  para  15/03/2021),  dará  início,  nesta  Comarca,  a  digitalização e  protocolo  no Processo
Judicial Eletrônico –  PJe dos processos judiciais (físicos) em tramitação no SAJ/PG5, bem como
ficam CIENTES os advogados para se cadastrarem no Sistema PJe, caso ainda não cadastrados. E
para constar, em conformidade com a Portaria Conjunta nº 59/2021, que estabeleceu as diretrizes
para a digitalização dos processos judiciais físicos em tramitação no Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Norte e sua inclusão no Sistema do Processo Judicial Eletrônico, mandou lavrar o
presente termo, a ser divulgado no DJE e afixado em local de fácil visualização no Fórum.

São Gonçalo do Amarante/RN, 31 de janeiro de 2022. Eu, Jair Gustavo de Araújo
Dantas, chefe de secretaria, lavrei o presente termo que vai devidamente assinado pela ínclita Juíza
de Direito.

Ana Karina de Carvalho costa Carlos da Silva
Juíza de Direito

2ª Vara de São Gonçalo do Amarante

Anexado por: ANANDA DA SILVA OLIVEIRA  Horário: 01/02/2022 08:35:04

mailto:sgm2v@tjrn.jus.br